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muligheter ‑ kort veg til skole,  
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Ditt nye hjem? 

Eiendom med flere bygg beliggende i landlige omgivelser i  
Øverskreien.
Her er det solrikt, barnevennlig og rolig. 
Ca. 3 km til Eventyråsen barnehage og Stange skole.

Enebolig fra ca. 1976 inneholder romslig kjøkken, med åpen løsning  
mot spisestue/     stue.
Her er det fin plass til både spisestue og sofagruppe, og et hyggelig  
sted å samle familien.
Stuen har godt med dagslys inn, noe som skaper en luftig og god  
romfølelse. 
Med vedfyring i boligen skapes en lun og god atmosfære på kjølige  
kvelder.
Utgang til veranda hvor man kan nyte frisk luft og lange  
sommerkvelder. 
Boligen inneholder 3 soverom og 2 bad, samt hobbyrom og bodrom i  
kjeller. 

Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer. 
Eldre enebolig, uthus og enkel garasje medfølger. 
I tillegg 2 bygg som er bygget sammen, garasje/     uthus

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 256 350,‑
Selger:	 Rolf Ole Kittelsen
	 Tonje Kittelsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/     BRA Total	  165/     345 kvm
Tomtstr.:	 2143 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 211, bnr. 21
	 Gnr. 211, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1209250119

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 180 m²
BRA totalt: 345 m²
TBA: 33 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 79 m² Soverom, hobbyrom, bad, vaskerom, boder og vindfang.

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Kjøkken, stue, spisestue, 2 soverom, bad og vindfang.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
5 m² 

1. etasje
28 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 37 m² Garasje.

1. etasje
BRA‑e: 98 m² Garasje og boder.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 45 m² Boder.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Enebolig:
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 237 cm.
Målt takhøyde underetasje: Varierende, men målt 217 cm.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: 
Terrasse med utgang fra soverom på 3m². 
Veranda med utgang fra stuen på 25m².
Takoverbygget platting ved inngang i underetasje på 5m².

Kjellerstue og filmrom tilfredsstiller ikke krav til rom for varig opphold. 
Opprinnelig bodrom er endret til oppholdsrom.
Dette er ikke omsøkt i kommunen og er et avvik fra de godkjente tegningene.

Garasje:
Byggene er sammenføyet med tak, derfor er arealer samlet som ett bygg. (Bygget  
ligger dels over i medfølgende tomt)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2143 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds og bruksnummer. 
Tomten er skrånende og opparbeidet med plen og beplantning. 
Gruset gårdsplass. 
Gode utsiktsforhold.

Uthus på tvers av tomtegrense.

Tomtestørrelse på 1393,6 m2 og 750,4 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/       kommunens matrikkelkart. Usikre grenser.

Total tomtestørrelse/      ‑areal på ca. 2143 m2 er hentet fra matrikkelutskrifter (basert på  
oppmåling i digitalt kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse  
(med tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og  
grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      
eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.
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Eiendommen består av to boligtomter.

Eiendommen 211/      21:
Etablert dato: 23.06.1955. Skylddeling.
Bruksnavn: SKOGHEIM.
Beregnet areal matrikkelkart: 1393.6 m2.
Ingen areal oppgitt i skylddeling.

Eiendommen 211/       30:
Etablert dato: 30.05.1975. Målebrev.
Bruksnavn: BJØRKEBO.
Beregnet areal matrikkelkart 750.4 m2.
Målebrevet fra 1975 viser et areal på 750 m2.
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